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Ath. Enginn varamaður komst á fundinn

Dagskrá

Raj segir af umsókn til afrekssjóðs. Skýrslu þarf að skila fyrir 4. des.

Raj er búinn að skila skýrslu og ræðir um hana í stuttu máli. Ekki víst að það verði veruleg upphæð frá sjóðnum þar sem kröfurnar um afreksmál eru aðeins fyrir ofan getu TSÍ.

Magnús skrifar árlega- og lokaskýrslu og skilar til ÍSÍ fyrir áramót.

Stefna Tennissambandsins

Magnús leggur til að skoða saman nýútgefna stefnu norska Sambandsins og byggja stefnu TSÍ af henni.

Magnús tekur að sér að gera uppkast að nýrri stefnu TSÍ. Byggja upp TSÍ stefnu á norsku skýrslunni. Magnús þýðir á íslensku og kemur með tillögu til samþykktar.

Padel - viljum við snerta önnur spaðasport?

Sumir eru ekki hrifnir af hugmyndinni, aðrir vilja skoða málið betur. Skoða málið betur á næsta ári og taka afstöðu.

Áhersla á keppnisferðir ungs afreksfólks? Að beiðni Raj.

Mikilvægt að styðja við ungt afreksfólk.

Spurning um að hvetja fleiri og hjálpa þeim að ná markmiðum sínum.

Dagsetning aðalfundar TSÍ 2024. Viljum við tengja hann við árshátíð?

Samþykkt að hafa Árshátíð og ársþing TSÍ á sama degi, þann 16.mars, þing frá kl. 13-16 svo árshátíð kl. 19

Finna sal í miðbænum og auglýsa vel þegar nær dregur til að fá sem mest af þátttakendum. Selma aðstoðar við skipulagningu.

Áætlanagerð 2024

Mótanefnd skilar keppnisdagatali fyrir árið 2024. Stjórnin gerir leiðréttingar og samþykkir þær.  Næst á dagskrá er að gera fjárhagsáætlun fyrir mótahald. Best er að hafa budget fyrir hvert og eitt mót; þ.e. eitt verð og mótshaldari ráðstafar upphæðinni.

Mótstjórinn sér um dómaramál; styrkurinn til mótahalds þarf að dekka allan kostnað m.a. dómarakostnað. Markmiðið er að minnka reikninga til TSÍ og einfalda gjaldkerastarf og bókhald.

Leiðréttingar á keppnisdagatalinu fela í sér að það var ákveðið að sleppa að birta Roland Garros og Wimbledon mótin en félögin sjálf eiga að bera ábyrgð á slíkum skemmtimótum. Félögin geta alltaf sótt um styrki en TSÍ þarf að meta umsóknir í hvert skipti.

Bókhaldinu þarf að koma í lag sem fyrst og byrja árið vel til að geta fylgt með áætlanagerð og kostnaði í rauntíma.

Varðandi Jólamót 2023 þá ætlar Magnús að funda með Raj og Jónasi til að ákveða upphæðina sem TSÍ ætlar að styrkja um.

Magnús ætlar einnig að semja við Raj og Tennishöllina varðandi kostnað við velli, bolta og fleira sem fellur til af mótsviðburðum. Stjórnin samþykkir tölurnar á næsta stjórnarfundi sem verður síðan lagt fram til samþykktar á ársþingi tennissambandsins.

Siðareglur TSÍ (vegna viðskipta sambandsins við stjórnarmenn)



Það eru engar birtar síðareglur um starfsemi innan stjórnar TSÍ. Stjórnin leggur til að semja siðareglur og birta þær á næsta ári eða árið 2024. Magnús ætlar að fara í þessa vinnu og kemur með tillögu á siðareglum TSÍ til samþykktar.

Undirbúningur lagabreytinga fyrir næsta aðalfund

Stjórnin samþykkir að það sé kosið til formannsstöðu til 2 ára í framtíðinni. Þessi tillaga verður lögð fram til samþykktar á ársþingi TSÍ í mars 2024.

Önnur mál

Tilnefningar fyrir tenniskonu og tennismann ársins

Viðhald á tennisvöllum á Víðistaðatúni. Senda fyrirspurn til Hafnafjarðabæjar ? Félögin þufa sjálf að hafa frumkvæði á þessu verkefni en auðvitað mun TSÍ styðja við félögin.
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